
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

平成１８年度市営香椎浜住宅３－７棟外壁改修工事

契約締結の翌日から 福岡市東区
日間 香椎浜２丁目３番７

入 札 場 所

　円

杉岡　勇

城南区

東　区

三興住宅企業㈱

㈱大和組

中川　保麿

加藤　美津男

大和　義宗

花田　慶一

竹島　康博

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

藤　光喜

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

65,445,13512 1

93,493,050 円

名　　称

番
号

平成18年09月13日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 13時30分

130

2 早良区

花田建設㈱

㈱竹島建設

博多区

東　区

東　区

博多区

中川工務店

3

博多区

東　区

東　区

博多区

博多区

博多区

中央区

中央区

16

15

14

13

12

11

10

9

4

8

7

6

5

㈱筑糸建設

黒川建設㈱

㈱松田工務店

㈱元木組

Ｃ　ＫＵＲＯＫＩ㈱

㈱美和技建

敷島建設工業㈱

元木　彊

㈱栄進建設 稲舛　積

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

松田　秀敏

73,000,000 円

62,328,700 円

87,000,000 円

72,650,000 円

84,600,000 円

野田　敬一

黒川　恭平

81,510,000 円

森　清弘

黒木　義彦

辞退

84,800,000 円

80,000,000 円

88,000,000 円古賀　厚美

松田　博三

69,920,000 円

（消費税相当額を除く）

62,328,700 円

  最終入札結果

辞退

平成18年09月13日

69,600,000 円

67,400,000 円

62,328,700 円

指名業者名並びに入札結果表

㈱藤建設

㈱杉岡工務店

㈱野田工務店

1 南　区


