## 指名業者名並びに入札結果表

予定価格 (消費税相当額を含む) **93,493,050** 円

名 称	平成18年度市営香椎浜住宅3-7棟外壁改修工事						
履行期間	契約締結の翌日から 130 日間		履行場所	福岡市東区 香椎浜2丁目3番7			
入札日時	平成18年09月13日 13時30分		入札場所	福岡市住宅供給公社 入札室(3階講堂)			
落札者(番号)		入札回数	落札金額(消費税相当額を含む)				
12		1	65,445,135 円				

番号	所在地	商 号 又 は 名 称	代表者氏名	最終入札結果 (消費税相当額を除く)
1	南区	㈱藤建設	藤光喜	69,600,000 円
2	早良区	(株)杉岡工務店	杉岡 勇	67,400,000 円
3	博多区	(株)野田工務店	野田 敬一	62,328,700 円
4	東区	中川工務店	中川 保麿	69,920,000 円
5	東区	三興住宅企業(株)	加藤 美津男	81,510,000 円
6	博多区	(株)大和組	大和 義宗	辞退
7	城南区	花田建設(株)	花田慶一	84,800,000 円
8	東区	(株)竹島建設	竹島 康博	80,000,000 円
9	東区	(株)美和技建	古賀厚美	88,000,000 円
10	東区	敷島建設工業(株)	松田博三	辞退
11	博多区	(株)元木組	元木 彊	73,000,000 円
12	博多区	C KUROKI(株)	黒木 義彦	62,328,700 円
13	博多区	(株) 栄進建設	稲舛 積	87,000,000 円
14	中央区	(株)筑糸建設	森 清弘	72,650,000 円
15	中央区	黒川建設(株)	黒川 恭平	84,600,000 円
16	博多区	㈱松田工務店	松田 秀敏	62,328,700 円